



Hobrovej 317  
Postbox 7034  
9200 Aalborg SV  
Tlf.: 9811 3333  
Fax: 9811 3434  
revicor@revicor.dk  
www.revicor.dk

# RSL Holding ApS

Vadumvej 54  
9430 Vadum

CVR-nr. 25 81 49 59

## Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 6. december 2022

---

Rudolf Søe Larsen  
dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance 30. juni	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	RSL Holding ApS Vadumvej 54 9430 Vadum  CVR-nr.: 25 81 49 59  Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022  Hjemsted: Jammerbugt
<b>Bestyrelse</b>	Rudolf Søe Larsen Heidi Søe Steffen Søe Larsen
<b>Direktion</b>	Rudolf Søe Larsen, direktør
<b>Revisor</b>	Revicor Godkendt revisionsanpartsselskab Hobrovej 317 9200 Aalborg SV
<b>Pengeinstitut</b>	Sparekassen Vendsyssel

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder investering i værdipapirer, fast ejendom og anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 426.944, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 6.838.884.

Resultatet anses for utilfredsstillende

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-50.450</b>	<b>-26.609</b>
Personaleomkostninger	1	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-5.250	-5.250
Andre driftsomkostninger		0	-40.110
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-55.700</b>	<b>-71.969</b>
Finansielle indtægter		251.185	811.329
Finansielle omkostninger		-741.368	-9.760
<b>Resultat før skat</b>		<b>-545.883</b>	<b>729.600</b>
Skat af årets resultat		118.939	-163.396
<b>Årets resultat</b>		<b>-426.944</b>	<b>566.204</b>

## Resultatdisponering

Foreslået udbytte	100.000	100.000
Overført resultat	-526.944	466.204
	<b>-426.944</b>	<b>566.204</b>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		<u>549.250</u>	<u>554.500</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<u><b>549.250</b></u>	<u><b>554.500</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>549.250</b></u>	<u><b>554.500</b></u>
Andre tilgodehavender		81.969	55.514
Udskudt skatteaktiv		118.939	0
Selskabsskat		33.640	26.443
Periodeafgrænsningsposter		<u>2.500</u>	<u>2.500</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>237.048</b></u>	<u><b>84.457</b></u>
Værdipapirer		<u>9.742.601</u>	<u>7.296.239</u>
<b>Værdipapirer</b>		<u><b>9.742.601</b></u>	<u><b>7.296.239</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>562.150</b></u>	<u><b>1.163.919</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>10.541.799</b></u>	<u><b>8.544.615</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>11.091.049</b></u></u>	<u><u><b>9.099.115</b></u></u>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Overført resultat		6.588.884	7.115.827
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
<b>Egenkapital</b>	3	<b><u>6.838.884</u></b>	<b><u>7.365.827</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.125	21.125
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		820.547	1.556.672
Selskabsskat		491	155.491
Anden gæld		<u>3.410.002</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.252.165</u></b>	<b><u>1.733.288</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>4.252.165</u></b>	<b><u>1.733.288</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>11.091.049</u></b>	<b><u>9.099.115</u></b>

## Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabet beskæftiger en ulønnet direktør.

## 2 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. juli 2021	<u>583.375</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>583.375</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	28.875
Årets afskrivninger	<u>5.250</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	<u>34.125</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b><u><u>549.250</u></u></b>

## 3 Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	150.000	7.115.828	100.000	7.365.828
Betalt ordinært udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-526.944</u>	<u>100.000</u>	<u>-426.944</u>
<b>Egenkapital 30. juni 2022</b>	<b><u><u>150.000</u></u></b>	<b><u><u>6.588.884</u></u></b>	<b><u><u>100.000</u></u></b>	<b><u><u>6.838.884</u></u></b>

## Noter

### 4 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

### 6 Oplysning om dagsværdi

#### Værdipapirer

Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen

2021/22  
kr.

-550.929

Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo

9.742.601